
 

 

UCHWAŁA NR LIV/390/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 1) (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Nowogródek Pomorski pobór w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego oraz leśnego należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 dla poszczególnych Sołectw wyznacza się następujące 

osoby i ustala się dla nich prowizję od zainkasowanych kwot w wysokości: 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

Wysokość prowizji 

od zainkasowanych 

kwot 

 podatku od 

nieruchomości, 

podatku rolnego i 

leśnego 

1. Golin Krzyżak Nikola 6% 

2. Giżyn Jadach Stanisław 6% 

3. Karsko Biernat Mariusz 6% 

4. Kinice Ostaszewski Zbigniew 6% 

5. Nowogródek Pomorski Andrukonis Robert 6% 

6. Parzeńsko Myszkowski Stanisław 6% 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1/ dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (DZ.Urz. WE L 368 z 17.12.1992r.  

2/ dyrektywy 1999/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999r.) Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez  Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2245



7. Rokitno Bałdyga Karol 6% 

8. Sumiak Filipiak Anna 6% 

9. Świątki Majewicz Sebastian 6% 

10. Trzcinna Szmyt Alicja 6% 

§ 3. Pobrany podatek inkasenci powinni wpłacić w terminie 7 dni po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVI/330/2023 z 21 czerwca 2023 r. w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3727). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Angelika Rutkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2245


		2024-04-17T10:46:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




